

Litania do św. Rozalii Celakówny

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas.

Ojcze z nieba Boże - zmiłuj się nad nami.

Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, Jedyń Boże - zmiłuj się nad nami.

Święta Maryjo - módl się za nami

Święta Rozalio Celakówno...

Święta Rozalio, bezwzględnie posłuszna rodzicom...

Święta Rozalio, już w dzieciństwie znosząca choroby...

Święta Rozalio, opiekunko rodzeństwa...

Święta Rozalio, wzorowa uczennico...

Święta Rozalio, walcząca z własnym charakterem...

Święta Rozalio, wzorze pobożności...

Święta Rozalio, sumienna w swoich obowiązkach...

Święta Rozalio, dziewico...

Święta Rozalio, brzydząca się nieczystością...

Święta Rozalio, obdarzona przez Boga szczególną opieką...

Święta Rozalio, naśladowująca Maryję...

Święta Rozalio, sumienna pracownico...

Święta Rozalio, opiekunko chorych i cierpiących...

Święta Rozalio, wzgardzona przez ludzi...

Święta Rozalio, kochająca bliźnich...

Święta Rozalio, uczennico Krzyża Chrystusowego...

Święta Rozalio, trwająca na modlitwie o królowanie Jezusa w świecie...

Święta Rozalio, duszo cicha i pokorna...

Święta Rozalio, stawiająca Najświętszy Sakrament, Krzyż Chrystusa i Matkę Bożą
jako filar życia...

Święta Rozalio, doświadczona cierpieniami...

Święta Rozalio, całopalna ofiara miłości...

Święta Rozalio, opiekunko pielęgniarek...

Święta Rozalio, ufająca swemu opiekunowi - Aniołowi Stróżowi...

Święta Rozalio, która dochowałaś ślubów czystości...

Święta Rozalio, duszo mistyczna...

Święta Rozalio, trwająca przy konających...

Święta Rozalio, nawracająca umierających...

Święta Rozalio, czyniąca wszystko z miłości ku Jezusowi i Maryi...

Święta Rozalio, podążająca drogą krzyżową do zbawienia...

Święta Rozalio, oddająca cześć Sercu Jezusowemu...

Święta Rozalio, Apostołko ruchu Intronizacyjnego...

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

K: Módl się za nami święta Rozalio Celakówna.

W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się: Boże w Trójcy Świętej Jedyny, błagamy Cię pokornie, dozwól, aby Twoja Służebnica, Rozalia Celakówna, stała się dla nas wzorem i pomocą na drodze naszej ziemskiej wędrówki do wiecznego zbawienia. Święta Rozalio, naucz nas, podobnie jak Ty, wyzbyć się tego co grzeszne i przyziemne a wybrać to co święte, aby przez całą wieczność, razem z Tobą i wszystkimi Świętymi, adorować Boga w Królestwie Niebieskim. Amen.

